
 
UCHWAŁA NR 2331/13 

ZARZĄDU POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a i b uchwały Nr XXV/342/12 Rady Powia-

tu Stargardzkiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 

2013 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2013 rok ogółem poprzez ich 

jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2013 roku, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4604



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  2331/13
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 listopada 2013 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2013 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 8 198 699 1 666 1 666 8 198 699
75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 107 352 1 666 1 666 107 352

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 456 666 0 5 122

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 387 0 666 17 721

4300 Zakup usług pozostałych 79 509 1 000 1 000 79 509

801 Oświata i wychowanie 43 162 756 7 218 7 218 43 162 756
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 669 400 2 982 2 982 2 669 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600 802 0 3 402

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 590 0 300 344 290

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 410 300 0 38 710

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000 1 880 0 2 880

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360 0 184 176

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 1 880 3 120

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500 0 618 882

80111 Gimnazja specjalne 2 046 871 1 900 1 900 2 046 871

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 300 0 2 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 070 0 500 269 570

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 760 500 0 31 260

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500 1 100 0 3 600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 300 700

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000 0 1 100 1 900

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500 083 2 336 2 336 500 083

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200 0 300

4410 Podróże służbowe krajowe 26 302 0

15 900

4300 Zakup usług pozostałych 57 884 0 600 57 284

1 436 24 866

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 389 2 336 0 87 725

852 Pomoc społeczna 11 803 608 33 034 33 034 11 803 608
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 512 533 3 000 0 5 515 533

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 604 388 3 000 0 2 607 388

85204 Rodziny zastepcze 3 511 360 30 034 30 034 3 511 360

3110 Świadczenia społeczne 2 527 953 30 034 0 2 557 987

3119 Świadczenia społeczne 164 336 0 30 034 134 302

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 703 027 0 3 000 700 027

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 646 0 3 000 465 646

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 673 123 180 180 4 673 123
85395 Pozostała działalno ść 1 388 280 180 180 1 388 280

4307 Zakup usług pozostałych 651 376 0 170 651 206

4309 Zakup usług pozostałych 51 297 0 10 51 287

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 161 170 0 1 331

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

99 10 0 109

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 321 978 3 000 3 000 5 321 978

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 261 211 3 000 3 000 1 261 211

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 428 3 000 0 15 428

4270 Zakup usług remontowych 4 000 0 3 000 1 000

102 814 444 45 098RAZEM WYDATKI 45 098 102 814 444

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4604



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 8 198 699 1 666 1 666 8 198 699

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 782 539 1 666 1 666 7 782 539

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 666 831 666 0 5 667 497

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 115 708 1 000 1 666 2 115 042

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 43 062 756 7 218 7 218 43 062 756

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 158 536 6 116 7 218

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 104 220 1 102

39 157 434

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 634 246 800 800 33 634 246

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 524 290 5 316 6 418 5 523 188

0 105 322

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 11 803 608 33 034 33 034 11 803 608

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 676 651 3 000 3 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

164 336 0

8 676 651

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 887 440 3 000 3 000 5 887 440

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 813 298 30 034 0 2 843 332

30 034 134 302

853 Opieka społeczna

Wydatki bieżące 4 673 123 180 180 4 673 123

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4604



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 844 180 180 1 364 844

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 5 291 978 3 000 3 000 5 291 978

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 978 196 3 000 3 000 3 978 196

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 939 740 3 000 3 000 939 740

RAZEM

Wydatki bieżące 96 409 397 45 098 45 098 96 409 397
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 83 333 395 13 782 14 884 83 332 293
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 419 031 4 466 3 800 59 419 697

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 126 391 9 316 11 084 23 124 623

dotacje i subwencje 6 113 663 0 0 6 113 663

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 709 484 31 136 0 3 740 620

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 552 828 180 30 214 1 522 794

obsługa długu 2 488 000 0 0 2 488 000

Wydatki majątkowe 6 405 047 0 0 6 405 047
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 380 607 0 0 6 380 607

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 440 0 0 24 440

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4604



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  2331/13
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 listopada 2013 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2013 ROK
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 8 198 699 1 666 1 666 8 198 699
75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 107 352 1 666 1 666 107 352

Wynagrodzenia bezosobowe 4 456 666 0

Jednostki

5 122

Jednostki

Wydział Kultury i Promocji Powiatu 4 456 666 0 5 122

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 387 0 666 17 721

1 000 1 000 79 509

Wydział Kultury i Promocji Powiatu 18 387 0 666 17 721

79 509 1 000 1 000 79 509

4300 Zakup usług pozostałych 79 509

1 666 1 666 107 352

Jednostki

Wydział Kultury i Promocji Powiatu

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 000 0 0

Wydatki bieżące 107 352

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 456 666 0

wydatki jednostek budżetowych, 102 352 1 666
w tym:

102 352

w tym:

1 666

5 122

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

97 896 1 000 1 666 97 230

4170

5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
801 Oświata i wychowanie 43 162 756 7 218 7 218 43 162 756

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 669 400 2 982 2 982 2 669 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600 802 0 3 402

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 2 600 802 0 3 402

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 590 0 300 344 290

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 344 590 0 300 344 290

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 410 300 0 38 710

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 38 410 300 0 38 710

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000 1 880 0 2 880

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 1 000 1 880 0 2 880

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360 0 184 176

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 360 0 184 176

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 1 880 3 120

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 5 000 0 1 880 3 120

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500 0 618 882

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 1 500 0 618 882

Wydatki bieżące 2 669 400 2 982 2 982 2 669 400

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 666 800 2 180 2 982 2 665 998

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 450 290 300 300 2 450 290

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

216 510 1 880 2 682 215 708

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 600 802 0 3 402

80111 Gimnazja specjalne 2 046 871 1 900 1 900 2 046 871

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 300 0 2 300

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 2 000 300 0 2 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 070 0 500 269 570

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 270 070 0 500 269 570

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 760 500 0 31 260

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 30 760 500 0 31 260

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500 1 100 0 3 600

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 2 500 1 100 0 3 600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 300 700

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 1 000 0 300 700

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000 0 1 100 1 900

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 3 000 0 1 100 1 900

Wydatki bieżące 2 046 871 1 900 1 900 2 046 871

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 044 871 1 600 1 900 2 044 571

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 901 152 500 500

1 400 143 419

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 000 300 0 2 300

1 901 152

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

143 719 1 100

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500 083 2 336

Jednostki

2 336 500 083

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200 0 300 15 900

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie Szczecińskim 1 300 0 300 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 57 884 0 600 57 284

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie Szczecińskim 1 200 0 600 600

4410 Podróże służbowe krajowe 26 302 0 1 436 24 866

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie Szczecińskim 2 500 0 1 000 1 500

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 1 000 0 436 564

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 389 2 336 0 87 725

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie Szczecińskim 13 000 1 900 0 14 900

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 9 455 436 0 9 891

Wydatki bieżące 500 083 2 336 2 336 500 083

wydatki jednostek budżetowych, 500 083 2 336 2 336 500 083

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 287 729 0 0 287 729

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

212 354 2 336 2 336 212 354

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 11 803 608 33 034 33 034 11 803 608
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 512 533 3 000 0 5 515 533

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 604 388 3 000 0

w tym:

2 607 388

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 940 568 3 000 0 943 568

Wydatki bieżące 5 512 533 3 000 0 5 515 533

wydatki jednostek budżetowych, 5 230 388 3 000 0

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 282 145 0 0

5 233 388

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 382 683 3 000 0 3 385 683

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 847 705 0 0 1 847 705

282 145

85204 Rodziny zastepcze 3 511 360 30 034 30 034 3 511 360

3110 Świadczenia społeczne 2 527 953 30 034 0 2 557 987

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 527 953 30 034 0 2 557 987

3119 Świadczenia społeczne 164 336 0 30 034 134 302

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 164 336 0 30 034 134 302

Wydatki bieżące 3 511 360 30 034 30 034 3 511 360

wydatki jednostek budżetowych, 687 748 0 0

dotacje i subwencje 131 323 0 0

687 748

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 402 128 0 0 402 128

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

285 620 0 0 285 620

w tym:

131 323

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 527 953 30 034 0 2 557 987

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

0 30 034 134 302

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 703 027 0 3 000 700 027

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 646 0 3 000 465 646

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 468 646 0 3 000 465 646

Wydatki bieżące 703 027 0 3 000 700 027

wydatki jednostek budżetowych, 702 527 0 3 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500 0 0

699 527

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 627 897 0 3 000 624 897

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

74 630 0 0 74 630

w tym:

500

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

164 336

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 673 123 180 180 4 673 123
85395 Pozostała działalno ść 1 388 280 180 180 1 388 280

Zakup usług pozostałych 651 376 0 170

Jednostki

651 206

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 508 413 0 170 508 243

4309 Zakup usług pozostałych 51 297 0 10 51 287

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 30 275 0 10 30 265

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 161 170 0 1 331

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 906 170 0 1 076

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

99 10 0 109

4307

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 54 10 0 64

Wydatki bieżące 1 388 280 180 180 1 388 280

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 23 436 0 0 23 436

w tym:
17 513

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

5 923 0 0 5 923

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 844 180 180 1 364 844

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 513 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 321 978 3 000 3 000 5 321 978
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 261 211 3 000 3 000 1 261 211

3 000 0

Jednostki

15 428

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 12 428 3 000 0 15 428

4270 Zakup usług remontowych 4 000 0 3 000 1 000

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 4 000 0 3 000 1 000

Wydatki bieżące 1 261 211 3 000 3 000 1 261 211

wydatki jednostek budżetowych, 1 260 639 3 000 3 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 572 0 0

1 260 639

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 111 211 0 0 1 111 211

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

149 428 3 000 3 000 149 428

w tym:

572

102 814 444 45 098

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 428

RAZEM WYDATKI 45 098 102 814 444

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4604


		2013-12-30T08:16:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




